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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

فعالان اقتصادی، نیازهای آموزشی خود را به اتاق بازرگانی اعلام کنند

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: امروز اتاق بازرگانی جایگاه خوبی در زمینه آموزش دارد و باید در بخش آموزش به

رقابت با اتاقهای بازرگانی بزرگ منطقه و جهان بپردازیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در ویژه برنامه ششمین سالروز آغاز به کار مرکز توسعه سرمایه انسانی (متسا) اظهار کرد:

امروز اتاق بازرگانی جایگاه خوبی در زمینه آموزش دارد و باید در بخش آموزش به رقابت با اتاق های بازرگانی بزرگ منطقه و جهان بپردازیم. آموزش موضوع مهمی است و به

طورقطع به آن نگاه ویژه داریم.

وی ادامه داد: از چند سال گذشته با حضور کارشناسان خبره در خصوص فعالیت های متسا برنامه ریزی شد، اتاق وین سالانه بیش از ۳۲ هزار دوره آموزشی برگزار می کند، بر

همین اساس فعالیت های آموزشی اتاق های بزرگ مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد نگاه ویژه ای به موضوعات آموزشی در دنیا وجود دارد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: اگر قصد پیشرفت در مباحث آموزشی را داریم باید خود را با اتاق های بزرگ دنیا مقایسه کنیم تا روبه جلو حرکت کنیم، امروز متسا تلاش خود را

دارد که بهترین دوره های آموزشی را برگزار کند؛ لذا از زحمات همه همکاران در این بخش تشکر می کنم، حس خوب و شیرین ما به متسا همواره وجود دارد و همه عوامل در اتاق

بازرگانی در زمینه کمک به آموزش با اشتیاق فعالیت می کنند.

وی ادامه داد: شورای راهبردی متسا هر چند روز یکبار موارد مختلف را مورد بررسی قرار می دهد، البته ضروری است نیازهای آموزشی از مسیرهای مختلف به متسا اطلاع داده

شود، آموزش موضوع مهمی است که از مهاجرت نخبگان هم جلوگیری می کند، همه ما با امید در راستای کمک به آبادانی کشور قدم بر می داریم و در این مسیر از هیچ تلاشی

فروگذار نخواهیم کرد.

مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان نیز در ویژه برنامه ششمین سالروز آغاز به کار مرکز توسعه سرمایه انسانی (متسا) اظهار کرد:

ارائه آموزش های تخصصی و کاربردی به جوانان می تواند از مهاجرت نخبگان جلوگیری کند و زمینه فعالیت های سازنده آنها در داخل کشور را فراهم سازد.

وی ادامه داد: عملکرد خوب متسا باعث شد اتاق بازرگانی در این بخش جایگاه نخست کشور را کسب کند، اتاق بازرگانی با برنامه ریزی مناسب از سنین پایین برای کودکان به ارائه

آموزش های متناسب با سنین آنها می پردازد، این برنامه های آموزشی موجب می شود نسل آینده و همه اقشار علاقه مند به فعالیت های اقتصادی، با فضای تجاری آشنا شوند و

به آینده نیز امیدوار باشند و از مهاجرت جلوگیری شود.

نادره راست قلم، مدیر مرکز توسعه سرمایه انسانی (متسا) نیز عنوان کرد: متسا با قدرت در حال اجرای برنامه های پیش بینی شده خود است، از ابتدای سال تاکنون بیش از ۶۰۰

دوره آموزشی برگزار شده که نسبت به سال های گذشته رشد چشمگیری را نشان می دهد، مباحث آموزشی با جدیت پیگیری می شود و با ارائه آموزش های کاربردی تلاش داریم،

فراگیران با بهترین شرایط دوره ها را به پایان برسانند و خروجی مناسبی داشته باشند.
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